



ZZP-2380-54/2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dokumentacji projektowo - technicznej, kosztorysowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych dla inwestycji p.n.: „Budowa nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Kaliszu”

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu we Wzorze Umowy dotycząca Terminu realizacji dla etapu II opisany jako „do 29.12.2016 r.” Ponieważ nieznanym jest termin zakończenia procedur przetargowych i dzień podpisania Umowy z wybranym Wykonawcą, może się okazać, że termin ten będzie niemożliwy do spełnienia, gdy np. Umowa zostanie podpisana po tym terminie. Dlatego zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu i określenie Terminu realizacji dla etapu II w ilościach dni kalendarzowych od daty podpisania umowy tak jak to jest zapisane dla etapu I, czy też dla etapu III.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące terminu realizacji dla etapu II.

Pytanie nr 2:

Z opisu przedmiotu zamówienia jak również ze Wzoru Umowy wynika, że Wykonawca winien sporządzić minimum 2 koncepcje natomiast z PFU będącym załącznikiem do SIWZ wynika, że należy przedłożyć Zamawiającemu minimum 3 koncepcje do akceptacji (1.4.1 Zakres Prac Projektowych str. 12/155). Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca winien sporządzić minimum dwie koncepcje.

Pytanie nr 3:

W opisie PFU będącym załącznikiem do SIWZ w punkcie 24.2 są opisane instalacje masztów antenowych. Proszę o podanie informacji, czy projekty masztów antenowych wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, a jeśli tak to proszę o doprecyzowanie lokalizacji masztów, ich ilości oraz wysokości masztów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekty masztów antenowych wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, a ich lokalizacje zostały wskazane w punkcie 24.2.1 opisu PFU.

1. Lokalizacja punkt 24.2.1.1 PFU - Kalisz ul. Wojska Polskiego 53 / budynek mieszkalny 12 kondygnacyjny z płaskim dachem, właścicielem jest Spółdzielnia Mieszkaniowa. Projektant ma zaprojektować demontaż starego masztu oraz budowę nowego masztu w miejscu istniejącego masztu rurowego (9 m wystający ponad budynek na 7 m), którego właścicielem jest Policja. Nowy maszt ma zapewnić możliwość instalacji minimum 2 anten z separacją pionową. Projektant ma uzyskać wszelkie zgody i pozwolenia niezbędne do budowy masztu.
2. Lokalizacja punkt 24.2.1.1 PFU – Kalisz ul. Górnośląska 78, budynek mieszkalny 11 kondygnacyjny z płaskim dachem, właścicielem jest Spółdzielnia Mieszkaniowa. Projektant ma za zadanie dokonać oceny stanu technicznego masztu rurowego 15 m, którego właścicielem jest Policja. W zależności od oceny stanu technicznego, projektant ma zaprojektować remont istniejącego masztu lub wykonanie projektu nowego masztu, wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń i zgód.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)

3. Lokalizacja punkt 24.2.1.1 PFU – Kalisz ul. Podmiejska 25 – budynek mieszkalny 11 kondygnacyjny z płaskim dachem, właścicielem jest Spółdzielnia Mieszkaniowa. Właścicielem 25 m masztu kratowego, na którym zainstalowane są policyjne systemy antenowe, jest operator telekomunikacyjny ORANGE. Projektant ma zaprojektować demontaż wszystkich starych systemów antenowych (5 kpl.) i montaż 2 systemów antenowych z separacją pionową wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń i zgód.

Pytanie nr 4:

W opisie PFU będącym załącznikiem do SIWZ na str. 99/155 jest opisane iż należy zaprojektować przeniesienie węzła teleinformatycznego. Czy wielkość istniejącego węzła w obecnej lokalizacji, struktura pomieszczeń i wyposażenie odpowiada Pomocniczemu Węzłowi Teleinformatycznemu opisanemu na str. 26/155 i 27/155. Jeśli nie, to zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie informacji na temat zakresu przeniesienia węzła o wielkość pomieszczeń, wyposażenie, dodatkowe wymagania itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca ma zaprojektować przeniesienie węzła teleinformatycznego z istniejącej jednostki KMP Kalisz ul. Jasna 1/3 do nowej lokalizacji przy ul. Kordeckiego 36. Pomieszczenie serwerowni węzła teleinformatycznego w obecnej lokalizacji ma powierzchnię 22 m², w którym w trzech szafach serwerowych są zainstalowane urządzenia szkieletowe sieci OST 112.

Wykonawca projektu ma za zadanie przedstawić koncepcję przeniesienia węzła (szczegółowy zakres prac związany z przeniesieniem zostanie przekazany na etapie opracowania dokumentacji). Po uzyskaniu akceptacji koncepcji przeniesienia węzła projektant ma opracować projekt przeniesienia węzła tak aby przyszły Wykonawca robót miał dokładnie określony zakres czynności do wykonania (włącznie z procedurą przeniesienia węzła oraz zabezpieczeniem urządzeń rezerwowych).

Pytanie nr 5:

Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również zaprojektowanie infrastruktury kablowej i kanalizacji technicznej opisanej w punkcie 26 PFU? Jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przebiegu tras oraz ich długości itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi zaprojektowanie infrastruktury kablowej i kanalizacji technicznej opisanej w punkcie 26 PFU. Projektant ma zaprojektować przebieg tras kablowych stosując się do zasad ekonomiki, norm oraz standardów obowiązujących przy budowie infrastruktury kablowej i kanalizacji technicznej. Wykonawca projektu ma uzyskać wszelkie niezbędne zgody, pozwolenia na wykonywanie robót.

Pytanie nr 6:

Uprzejmie proszę o zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie warunku posiadanej wiedzy i doświadczenia ograniczając wartość usługi opisanej w pkt. V.2.2. do kwoty 500 000 zł brutto.

Obecna sytuacja ekonomiczna powoduje znaczące rozbieżności cen usług projektowania, a wartość usług projektowych dotyczących obiektów spełniających określone w SIWZ warunki merytoryczne jest znacząco niższa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w zakresie opisu spełniania warunku dotyczącego wiedzy i doświadczenia.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu

insp. mgr. Konrad Chmielewski